
INTERPELACJA 

Zielona Góra, 14 grudnia 2022r. 

Składający: Radna Aleksandra Mrozek 

Dotyczy: Środków przekazanych na budowę Sali Sportowej w Słubicach 

 

 Szanowna Pani Marszałek, 

Z niepokojem obserwuję fakt  przedłużającej się realizacji inwestycji jaką jest sala 

sportowa w Słubicach. Jeszcze bardziej zaniepokojeni są rodzice i młodzież, którzy 

czekają na tę inwestycję. Problem zgłaszają mieszkańcy i zdumiewające jest to, że 

tak naprawdę to przystąpienie do  realizacji  inwestycji rozpoczęto w 2016 roku. 

Szok-  6 lat realizowana jest inwestycja, której pierwotny koszt nie przekraczał 5 mln. 

Tę inwestycję w sposób niewspółmierny w stosunku do innych tego typu inwestycji 

wsparł Samorząd Województwa a zatem zasłaniania się odpowiedzią „ my 

przekazaliśmy wszystkie transze „ irytuje. Należy zapytać  jak zostały one 

skonsumowane . Opieszałość czy nieudolność przy realizacji tej inwestycji powoduje, 

że przekazane środki nie zostały skonsumowane we właściwym czasie. Co też 

pokazuje fakt kilkukrotnego zwrotu całości transzy bądź jej części 

 Bardzo proszę o odpowiedź na pytanie : 

1. Co zostało sfinansowane ze środków Samorządu Województwa  przy budowie 

hali sportowej w Słubicach? 

2.  Proszę o udostępnienie faktur przedstawiających wydatkowanie pieniędzy 

przekazanych przez Samorząd Województwa? 

                                                                                        Z poważaniem  

                                                                                       Radna Aleksandra Mrozek 

 



Pani
Aleksandra Mrozek
Radna Sejmiku
Województwa Lubuskiego

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając na Pani interpelację z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie: środków 

przekazanych na budowę sali sportowej w Słubicach:

1. Ze środków Samorządu Województwa przy budowie sali sportowej w Słubicach 

sfinansowano: 

a) wykonanie surowego stanu otwartego i zamknięcie stanu surowego, tj. roboty 

przygotowawcze, roboty ziemne, fundamenty, warstwy podposadzkowe, 

zbrojenie betonu, konstrukcje żelbetonowego, cześć robót murowych 

związanych z wykonaniem ścian zewnętrznych i z wykonaniem instalacji 

odgromowej czy instalacji kanalizacyjnej; dostawę i montaż stolarki okiennej 

zewnętrznej, wewnętrznej i krat; wykonanie schodów zewnętrznych, wykonanie 

podjazdu dla osób niepełnosprawnych z balustradą - 1.372.690 zł 

b) kontynuację zadania dotyczącego budowy sali sportowej, tj. np. wykonanie 

elewacji budynku, ścianek działowych, tynków okładzin wewnętrznych, 

posadzek, dostawa i montaż stolarki drzwiowej, wykonanie instalacji 

wewnętrznych wod-kan, elektrycznych i kotłowni gazowej z wyposażeniem - 

1.000.000 zł.

2. Rozliczeniem otrzymanej pomocy finansowej było, zgodnie z umową, przedłożenie 

sprawozdania końcowego z wykorzystania dotacji, sporządzone według wzoru 

stanowiącego załącznik do umowy (§5 ust.1). Wszystkie sprawozdania zostały do 

UMWL złożone w wyznaczonych umowami terminach, są podpisane przez 

 Zielona Góra, 27 grudnia 2022 r. 



upoważnione osoby, w tym Starostę, Wicestarostę i Skarbnika Powiatu i nie 

wymagały korekt. 

Głównym inwestorem i realizatorem budowy sali sportowej w Słubicach jest Powiat 

Słubicki i to on dysponuje pełną dokumentacją, włącznie z fakturami i innymi 

dokumentami księgowymi. UMWL dofinansował jedynie pewien etap budowy, który 

został rozliczony.

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Andrzej Ziarek
Zastępca Dyrektora Departamentu

Departament Infrastruktury Społecznej 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


